



แผน/ผลการปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ
ประจำปีงบประมาณ 2565 (สงป.)
สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์

ไตรมาสที่ 1
เดือน ธันวาคม 2564

สำนักแผนงานและโครงการพิเศษ
กลุ่มติดตามและประเมินผล
โทร. 0 2282 5542 โทรสาร 0 2282 0529
E-Mail : plan_follow@opsmoac.go.th



ที่ กษ ๐๒๑๒/๑๖๙

สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์
ถนนราชดำเนินนอก กทม. ๑๐๒๐๐

๑๗ มกราคม ๒๕๖๕

เรื่อง นำส่งรายงานผลการปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕
ไตรมาส ๑ (แบบ สงป. ๓๐๑ สงป. ๓๐๒ และ สงป. ๓๐๒/๑)

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานงบประมาณ

สิ่งที่ส่งมาด้วย รายงานผลการปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕
ไตรมาส ๑ (แบบ สงป. ๓๐๑ สงป. ๓๐๒ และ สงป. ๓๐๒/๑) จำนวน ๒ ชุด

ตามที่สำนักงานงบประมาณ ให้ส่วนราชการ รัฐวิสาหกิจ หน่วยงานอื่น จังหวัดและกลุ่มจังหวัด
รายงานผลสัมฤทธิ์การปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณเป็นรายเดือน โดยบันทึกในระบบฐานข้อมูลแผน/ผล
การปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ (BB EMIS) และส่งรายงานให้สำนักงานงบประมาณเพื่อใช้ในการติดตามความก้าวหน้า
ของการปฏิบัติงานและสรุปรายงานเสนอคณะรัฐมนตรีต่อไป นั้น

สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ ได้ดำเนินการจัดทำแบบรายงานผลการปฏิบัติงาน
และการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ไตรมาส ๑ เดือนธันวาคม ๒๕๖๔
(สงป. ๓๐๑ สงป. ๓๐๒ และ สงป. ๓๐๒/๑) เสร็จเรียบร้อยแล้ว และขอส่งแบบรายงานดังกล่าว รายละเอียดปรากฏ
ตามสิ่งที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ



(นายสำราญ สาราบรรณ์)

รองปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์

ปฏิบัติราชการแทนปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์

สำนักแผนงานและโครงการพิเศษ

โทร. ๐-๒๒๘๒-๕๕๔๒

โทรสาร ๐-๒๒๘๒-๐๕๒๙

สารบัญ

หน้า

◆ รายงานผลการปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
ภาพรวมของสำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์

- แบบ สงป. 301

โครงการ : โครงการตำบลมั่นคง มั่งคั่ง ยั่งยืน ในจังหวัดชายแดนภาคใต้	2
โครงการ : โครงการพัฒนาเกษตรกรรมยั่งยืน	3
ผลผลิต : อำนวยการและบริหารจัดการด้านการเกษตร	4
ผลผลิต : รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ	6
โครงการ : โครงการส่งเสริมการดำเนินงานอันเนื่องมาจากพระราชดำริ	7

- แบบ สงป. 302

โครงการ : โครงการตำบลมั่นคง มั่งคั่ง ยั่งยืน ในจังหวัดชายแดนภาคใต้	9
ผลผลิต : รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ	10
โครงการ : โครงการพัฒนาเกษตรกรรมยั่งยืน	11
ผลผลิต : อำนวยการและบริหารจัดการด้านการเกษตร	12
โครงการ : โครงการส่งเสริมการดำเนินงานอันเนื่องมาจากพระราชดำริ	13

- แบบ สงป. 302/1

ผลผลิต : อำนวยการและบริหารจัดการด้านการเกษตร	14
--	----

สารบัญ (ต่อ)

◆ รายงานผลการปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

จำแนกตามลักษณะบูรณาการ (IP)

- แบบ สงป. 301 (IP)

โครงการ : โครงการตำบลมั่นคง มั่งคั่ง ยั่งยืน ในจังหวัดชายแดนภาคใต้

21

- แบบ สงป. 302 (IP)

โครงการ : โครงการตำบลมั่นคง มั่งคั่ง ยั่งยืน ในจังหวัดชายแดนภาคใต้

23



สำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ

แบบ / แบบปฏิบัติงานและแผนการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
(ภาพรวมของสำนักงานปลัดกระทรวงศึกษาธิการ)

ไตรมาสที่ 1

เดือน ธันวาคม 2564

ข้อมูลโครงการ - แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนย่อยของแผนแม่บท ยุทธศาสตร์จังหวัด - แผนงาน - วัตถุประสงค์/เชิงยุทธศาสตร์ เป้าหมายการให้บริการกระทรวง - เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน มูลนิธิ/โครงการ - กิจกรรม	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ม.ค. - มี.ค.)			ไตรมาส 2 (เม.ย. - มิ.ย.)			ไตรมาส 3 (ก.ค. - ก.ย.)			ไตรมาส 4 (ต.ค. - ธ.ค.)						
	แผน (ชิ้น พ.ร.บ.)	แผน (ชิ้น บริหาร)	งบ 90	แผน (ชิ้น พ.ร.บ.)	แผน (ชิ้น บริหาร)	งบ	แผน (ชิ้น พ.ร.บ.)	แผน (ชิ้น บริหาร)	งบ	แผน (ชิ้น พ.ร.บ.)	แผน (ชิ้น บริหาร)	งบ	แผน (ชิ้น พ.ร.บ.)	แผน (ชิ้น บริหาร)	งบ	แผน (ชิ้น พ.ร.บ.)	แผน (ชิ้น บริหาร)	งบ	
ข้อมูลโครงการ : วัตถุประสงค์ - แผนงาน - วัตถุประสงค์/เชิงยุทธศาสตร์ เป้าหมายการให้บริการกระทรวง - เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน มูลนิธิ/โครงการ - กิจกรรม	90	90	90	10,000	10,000	0.7963	2,2620	2,2620	0.7963	2,6365	2,6365	-	2,3342	2,3342	2,7673	2,7673	2,7673	-	
- วัตถุประสงค์เฉพาะ : วัตถุประสงค์ของโครงการที่ได้รับการพัฒนาและส่งเสริม อาชีพแก่เกษตรกรรายได้น้อย																			
โครงการที่ 1 : โครงการตำบลมั่นคง มั่งคั่ง ยั่งยืน ในจังหวัด																			
1.แผนการปฏิบัติงาน																			
1.1 วัตถุประสงค์																			
เชิงวิสัยทัศน์																			
- จำนวนเกษตรกรที่ได้รับการพัฒนาและส่งเสริมอาชีพ ตำบลเกษตร	400	400	400												400	400	400		
1.2 กิจกรรมหลัก																			
กิจกรรมที่ 1 : การพัฒนาเกษตรกรในพื้นที่ ชายแดนภาคใต้																			
- วัตถุประสงค์ปริมาณ : จำนวนเกษตรกรที่ได้รับการ พัฒนาและส่งเสริมอาชีพตำบลเกษตร	400	400	400																
2.แผนการใช้จ่ายงบประมาณ (2.1+2.2+2.3)																			
2.1 งบประมาณ :																			
1 : การพัฒนาเกษตรกรในพื้นที่ชายแดนภาคใต้																			
- ใช้จ่ายประจำ																			
ยุทธศาสตร์ชาติ : ยุทธศาสตร์ด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน																			
แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : การเกษตร	1,066,7127	1,066,7127	236,5568	13,8000	13,8000	1,6695	309,4183	309,4183	236,5568	265,7018	265,7018	-	246,1741	246,1741	245,4185	245,4185	245,4185	-	
เป้าหมายแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : ผลิตภัณฑ์มวลรวมในประเทศในสาขา เกษตรปศุสัตว์	13,8000	13,8000	13,8000	13,8000	13,8000	1,6695	2,7570	2,7570	1,6695	5,4390	5,4390	-	2,9340	2,9340	2,6700	2,6700	2,6700	-	
- วัตถุประสงค์เฉพาะ : อัตราการขยายตัวของผลิตภัณฑ์มวลรวมในประเทศ สาขาเกษตร ร้อยละ 3.8	13,8000	13,8000	13,8000	13,8000	13,8000	1,6695	2,7570	2,7570	1,6695	5,4390	5,4390	-	2,9340	2,9340	2,6700	2,6700	2,6700	-	
แผนย่อยของแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : เกษตรปลอดภัย																			
เป้าหมายแผนย่อยของแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : สินค้าเกษตรปลอดภัย	13,8000	13,8000	13,8000	13,8000	13,8000	1,6695	2,7570	2,7570	1,6695	5,4390	5,4390	-	2,9340	2,9340	2,6700	2,6700	2,6700	-	
- วัตถุประสงค์เฉพาะ : ...																			
เป้าหมายของแผนแม่บทย่อย : อัตราการขยายตัวของมูลค่าของสินค้าเกษตร ปลอดภัย หลังร้อยละ 3 ภายในปี 2565	13,8000	13,8000	13,8000	13,8000	13,8000	1,6695	2,7570	2,7570	1,6695	5,4390	5,4390	-	2,9340	2,9340	2,6700	2,6700	2,6700	-	
- วัตถุประสงค์ ...																			
ยุทธศาสตร์จังหวัด : ยุทธศาสตร์ด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน																			
แผนงาน : แผนงานยุทธศาสตร์การเกษตรปลอดภัย	13,8000	13,8000	13,8000	13,8000	13,8000	1,6695	2,7570	2,7570	1,6695	5,4390	5,4390	-	2,9340	2,9340	2,6700	2,6700	2,6700	-	
เป้าหมาย : แนวทางยกระดับปลอดภัย	13,8000	13,8000	13,8000	13,8000	13,8000	1,6695	2,7570	2,7570	1,6695	5,4390	5,4390	-	2,9340	2,9340	2,6700	2,6700	2,6700	-	
เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : สร้างความสามัคคีในการแข่งขันด้าน	13,8000	13,8000	13,8000	13,8000	13,8000	1,6695	2,7570	2,7570	1,6695	5,4390	5,4390	-	2,9340	2,9340	2,6700	2,6700	2,6700	-	
- วัตถุประสงค์ปริมาณ : มูลค่าผลิตภัณฑ์มวลรวมในประเทศเพิ่มขึ้นเฉลี่ย	10	10	10	10	10	1,6695	2,7570	2,7570	1,6695	5,4390	5,4390	-	2,9340	2,9340	2,6700	2,6700	2,6700	-	10

ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนย่อยของแผนแม่บท ยุทธศาสตร์จัดสรร - แผนงาน - เป้าประสงค์/เชิงยุทธศาสตร์ เป้าหมายการให้บริการกระทรวง - เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน ผลผลิต/โครงการ - กิจกรรม	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ม.ค.-มี.ค.)			ไตรมาส 2 (เม.ย.-มิ.ย.)			ไตรมาส 3 (ก.ค.-ก.ย.)			ไตรมาส 4 (ต.ค.-ธ.ค.)		
	แผน (ชิ้น พ.ร.บ.)	แผน (ชิ้น บริหาร)	งบ ล้านบาท	แผน (ชิ้น พ.ร.บ.)	แผน (ชิ้น บริหาร)	งบ ล้านบาท	แผน (ชิ้น พ.ร.บ.)	แผน (ชิ้น บริหาร)	งบ ล้านบาท	แผน (ชิ้น พ.ร.บ.)	แผน (ชิ้น บริหาร)	งบ ล้านบาท	แผน (ชิ้น พ.ร.บ.)	แผน (ชิ้น บริหาร)	งบ ล้านบาท
หน่วยย่อย ร้อยละ	ร้อยละ	3	3												
	ร้อยละ	3	3												
ร้อยละ	ร้อยละ	3	3												
	ร้อยละ	10	10												
ร้อยละ	ร้อยละ	3	3												
	ร้อยละ	10	10												
ร้อยละ	ร้อยละ	13.8000	13.8000	1.6695	1.6695	2.7570	2.7570	1.6695	1.6695	5.4390	5.4390	2.9340	2.9340	2.6700	2.6700
	ร้อยละ	3,000	3,000											3,000	3,000
ร้อยละ	ร้อยละ	90	90											90	90
	ร้อยละ	13.8000	13.8000	1.6695	1.6695	2.7570	2.7570	1.6695	1.6695	5.4390	5.4390	2.9340	2.9340	2.6700	2.6700
ร้อยละ	ร้อยละ														
	ร้อยละ														
ร้อยละ	ร้อยละ	80	80	38.95	38.95									80	80
	ร้อยละ														
ร้อยละ	ร้อยละ	100	100	27.26	27.26									100	100
	ร้อยละ														
ร้อยละ	ร้อยละ	13.8000	13.8000	1.6695	1.6695	2.7570	2.7570	1.6695	1.6695	5.4390	5.4390	2.9340	2.9340	2.6700	2.6700
	ร้อยละ	13.8000	13.8000	1.6695	1.6695	2.7570	2.7570	1.6695	1.6695	5.4390	5.4390	2.9340	2.9340	2.6700	2.6700
ร้อยละ	ร้อยละ	13.8000	13.8000	1.6695	1.6695	2.7570	2.7570	1.6695	1.6695	5.4390	5.4390	2.9340	2.9340	2.6700	2.6700
	ร้อยละ	13.8000	13.8000	1.6695	1.6695	2.7570	2.7570	1.6695	1.6695	5.4390	5.4390	2.9340	2.9340	2.6700	2.6700
ร้อยละ	ร้อยละ	308.9691	308.9691	49.5449	49.5449	127.6210	127.6210	49.5449	49.5449	81.2214	81.2214	50.3097	50.3097	49.8170	49.8170
	ร้อยละ	308.9691	308.9691	49.5449	49.5449	127.6210	127.6210	49.5449	49.5449	81.2214	81.2214	50.3097	50.3097	49.8170	49.8170
ร้อยละ	ร้อยละ	308.9691	308.9691	49.5449	49.5449	127.6210	127.6210	49.5449	49.5449	81.2214	81.2214	50.3097	50.3097	49.8170	49.8170
	ร้อยละ	308.9691	308.9691	49.5449	49.5449	127.6210	127.6210	49.5449	49.5449	81.2214	81.2214	50.3097	50.3097	49.8170	49.8170

ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนย่อยของแผนแม่บท ยุทธศาสตร์จังหวัด - แผนงาน - เป้าประสงค์/เชิงยุทธศาสตร์ เป้าหมายการให้บริการกระทรวง - เป้าหมายการให้บริการของกรม สอดคล้อง/โครงการ - กิจกรรม	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ต.ค. - ธ.ค.)			ไตรมาส 2 (ม.ค. - มิ.ย.)			ไตรมาส 3 (ม.ย. - ส.ค.)			ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย.)						
	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น ปร.ก.)	MR	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น ปร.ก.)	MR	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น ปร.ก.)	MR	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น ปร.ก.)	MR	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น ปร.ก.)	MR	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น ปร.ก.)	MR	
พัฒนา ข้อและ	90	90	15.81	90	90	15.81									90	90	90		
- จัดซื้อจัดบริการ : ข้อและคำสั่งเรื่องในการ ขับเคลื่อนงานด้านการเกษตรและสหกรณ์จังหวัด กิจกรรมที่ 2 : การจัดการระบบเทคโนโลยีสารสนเทศ และการสื่อสาร																			
- จัดซื้อจัดบริการ : ข้อและคำสั่งเรื่องการพัฒนา ระบบข้อมูลให้เป็นดิจิทัล (Digitize Data) เพื่อนำไปใช้ การเปิดเผยข้อมูลภาครัฐ (Open data) ของสำนักงาน ปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์																			
กิจกรรมที่ 3 : สนับสนุนการบริหารจัดการ ด้านการเกษตร																			
- จัดซื้อจัดบริการ : ข้อและคำสั่งเรื่องโครงการ ดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการประจำปีของสำนักงาน ปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์	90	90	34.62	90	90	34.62									90	90	90		
2.แผนการใช้จ่ายงบประมาณ (2.1+2.2+2.3)																			
2.1 งบประมาณ :	308.9691	308.9691	49.5449	308.9691	308.9691	49.5449									50.3097	50.3097	50.3097		
1 : การบูรณาการงานในสวนพฤกษศาสตร์	99.1543	99.1543	19.7130	99.1543	99.1543	19.7130									50.3097	50.3097	50.3097		
- ระบายลงทุน	14.1824	14.1824	6.4645	14.1824	14.1824	6.4645									-	-	-		
- ระบายประจำ	84.9719	84.9719	13.2485	84.9719	84.9719	13.2485									19.9696	19.9696	19.9696		
2 : การจัดการระบบเทคโนโลยีสารสนเทศ และการสื่อสาร	16.1679	16.1679	0.6625	16.1679	16.1679	0.6625									1.5817	1.5817	1.5817		
- ระบายประจำ	16.1679	16.1679	0.6625	16.1679	16.1679	0.6625									1.5817	1.5817	1.5817		
3 : สนับสนุนการบริหารจัดการด้านการเกษตร	193.6469	193.6469	29.1694	193.6469	193.6469	29.1694									28.7584	28.7584	28.7584		
- ระบายลงทุน	2.3450	2.3450	2.3450	2.3450	2.3450	2.3450									-	-	-		
- ระบายประจำ	191.3019	191.3019	26.8244	191.3019	191.3019	26.8244									28.7584	28.7584	28.7584		
แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : บุคลากรภาครัฐ	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444									192.9304	192.9304	192.9304		
เป้าหมายแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : บุคลากรภาครัฐด้านการสร้าง ความสามัคคีในการแข่งขัน	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444									192.9304	192.9304	192.9304		
- จัดซื้อจัด ...																			
แผนย่อยของแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : บุคลากรภาครัฐด้านการสร้าง ความสามัคคีในการแข่งขัน	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444									192.9304	192.9304	192.9304		
เป้าหมายแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : บุคลากรภาครัฐด้านการ สร้างสามัคคีในการแข่งขัน	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444									192.9304	192.9304	192.9304		
- จัดซื้อจัด ...																			
เป้าหมายแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : บุคลากรภาครัฐด้านการสร้าง ความสามัคคีในการแข่งขัน	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444									192.9304	192.9304	192.9304		
- จัดซื้อจัด ...																			

ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนย่อยของแผนแม่บทฯ ยุทธศาสตร์จังหวัด - แผนงาน - วัตถุประสงค์/เชิงยุทธศาสตร์ เป้าหมายการให้บริการกระทรวง - เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน ผลผลิต/โครงการ - กิจกรรม	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ม.ค. - มี.ค.)			ไตรมาส 2 (เม.ค. - มิ.ย.)			ไตรมาส 3 (ก.ค. - ก.ย.)			ไตรมาส 4 (ต.ค. - ธ.ค.)					
	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัทฯ)	MR	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัทฯ)	MR	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัทฯ)	MR	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัทฯ)	MR	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัทฯ)	MR	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัทฯ)	MR
ยุทธศาสตร์จังหวัด : ยุทธศาสตร์ด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน แผนงาน : แผนงานบุคลากรภาครัฐ	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444
เป้าหมาย : แผนงานบุคลากรภาครัฐ (ดำเนินการสร้างความสามารถในการแข่งขัน)	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444
เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินการภาครัฐ - ตัวชี้วัด : ...	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444
เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน : เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินการ ภาครัฐ - ตัวชี้วัด : ...	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444
ผลผลิตที่ 1 : รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ 1.แผนการปฏิบัติงาน	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444
1.1.ตัวชี้วัด																		
1.2.กิจกรรมหลัก																		
กิจกรรมที่ 1 : ค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ - ตัวชี้วัด : ...																		
2.แผนการใช้จ่ายงบประมาณ (2.1+2.2+2.3)	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444
2.1 งบประมาณ :	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444	743.9436	743.9436	185.3444
1 : ค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ - ใช้จ่ายประจำ	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513
2.2 ค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513
2.3 งบประมาณ	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513
ยุทธศาสตร์ชาติ : ยุทธศาสตร์ด้านการสร้างโอกาสและความเสมอภาคทางสังคม แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : พลังทางสังคม	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513
เป้าหมายแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : ทุกภาคส่วนมีส่วนร่วมในการพัฒนา สังคมทั้งปวง	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513
- ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ : มีดีเอ็นเอขององค์กรที่วัดความก้าวหน้าทางสังคมเพิ่มขึ้น เฉลี่ยร้อยละ 10 ภายในปี 2565	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513
แผนย่อยของแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : การเสริมสร้างทุนทางสังคม	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513
เป้าหมายแผนย่อยของแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : ภาคีการพัฒนา บทบาทในการพัฒนาสังคมภาคีอย่างต่อเนื่อง	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513
- ตัวชี้วัด : ...	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513
เป้าหมายของแผนแม่บทย่อย : ตัวชี้วัดทางสังคมเพิ่มขึ้น ร้อยละ 10 ภายในปี 2565	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513
- ตัวชี้วัด : ...	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513
ยุทธศาสตร์จังหวัด : ยุทธศาสตร์ด้านการสร้างโอกาสและความเสมอภาคทางสังคม แผนงาน : แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513
เป้าหมาย : แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513
เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : สร้างโอกาสและความเสมอภาคในการทหาร	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513	8.9907	8.9907	0.3513

ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนย่อยของแผนแม่บท ยุทธศาสตร์จังหวัด - แผนงาน - วัตถุประสงค์เชิงยุทธศาสตร์ เป้าหมายการให้บริการทรง - เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน ผลิต/โครงการ - กิจกรรม	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ม.ค. - ธ.ค.)			ไตรมาส 2 (ม.ค. - มิ.ย.)			ไตรมาส 3 (ม.ค. - มิ.ย.)			ไตรมาส 4 (ก.ค. - ธ.ค.)					
	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัท)	งบ	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัท)	งบ	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัท)	งบ	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัท)	งบ	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัท)	งบ	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัท)	งบ
ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : รายได้เฉลี่ยของครัวเรือนเกษตรเพิ่มขึ้น ไม่น้อยกว่า	10	10													10	10		
เป้าหมายการให้บริการหน่วยงาน : เกษตรกรสามารถพึ่งพาตนเองได้ - ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ : ร้อยละของเกษตรกรที่เข้าร่วมโครงการตามพระราชดำริของกระทรวงเกษตรและสหกรณ์ มีรายได้เพิ่มขึ้น	8.9907	8.9907	0.3513	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.5000	3.8407	3.8407	-	-
โครงการที่ 1 : โครงการส่งเสริมการดำเนินงานอันเนื่องมาจากพระราชดำริ	8.9907	8.9907	0.3513	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.5000	3.8407	3.8407	-	-
1.แผนการปฏิบัติงาน																		
1.1 ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ																		
- ร้อยละของเกษตรกรที่เข้าร่วมโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริไปใช้	85	85													85	85		
1.2.กิจกรรมหลัก																		
กิจกรรมที่ 1 : สนับสนุนโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ																		
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : ร้อยละความสำเร็จของงานจัดทำแผนการดำเนินงานโครงการตามพระราชดำริของกระทรวงเกษตรและสหกรณ์	80	90	60												80	80		
2.แผนการใช้จ่ายงบประมาณ (2.1+2.2+2.3)	8.9907	8.9907	0.3513	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.5000	3.8407	3.8407	-	-
2.1 งบประมาณ :	8.9907	8.9907	0.3513	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.5000	3.8407	3.8407	-	-
1 : สนับสนุนโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ	8.9907	8.9907	0.3513	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.5000	3.8407	3.8407	-	-
- ทยจ่ายประจำ	8.9907	8.9907	0.3513	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.5000	1.5000	0.3513	1.5000	1.5000	1.5000	3.8407	3.8407	-	-

ผลสัมฤทธิ์หรือประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับในการใช้จ่ายงบประมาณ (พ.ร.บ.)

รายงานผลสัมฤทธิ์หรือประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับในการใช้จ่ายงบประมาณ (รายงานผล)

ปัญหาอุปสรรคด้านการใช้จ่ายงบประมาณ :

ปัญหาอุปสรรคด้านการดำเนินงาน :

ข้อเสนอแนะ :

คำชี้แจงอื่นๆ เพิ่มเติม :

ผู้รายงาน :
(นายธิต โสหะวิยพรรณ)

ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการสำนักแผนงานและโครงการพิเศษ

วันเดือนปี : ๑๓ ธ.ค. ๒๕๖๕

สำหรับสำเนางบประมาณเท่านั้น :

(1) แสดงความเห็น/ข้อสังเกต

คำชี้แจงเพิ่มเติม :อนุมัติตามหนังสือสำนักงานส่วนที่ส่งที่ นร ๐๗18/19601 ลงวันที่ 21 กันยายน 2564

ผู้พิจารณา : นางพัชยา ศรีทอง

ตำแหน่ง : นักวิเคราะห์งบประมาณชำนาญการ

วันเดือนปี : 30/9/2564 11:54:59

โทร:

หัวหน้าส่วนราชการ / รัฐวิสาหกิจ

(นายสำราญ สาราบรรณ์)
รองปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์

ปฏิบัติราชการแบบเบ็ดเสร็จความเกษมตราแสงสงครณี

ตำแหน่ง :

วันเดือนปี : ๑๗ มิ.ย. ๒๕๖๕ เวลา: โทร:

ผู้ให้ความเห็นชอบ :

ตำแหน่ง :

วันเดือนปี :

เวลา:

โทร:

แบบจัดทำแผน / รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ ผลผลิต/โครงการ จำนวนตามงบรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

แบบ สปจ.302
 รายงานแผน
 รายงานผล

ส่วนราชการผู้ริเริ่ม
 งบกลาง

รหัส : 07000
 รหัส : 07002

กระทรวง : กระทรวงเกษตรและสหกรณ์
 ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและ
 แผนงาน : แผนงานบูรณาการขับเคลื่อนการแก้ไขปัญหาภัยพิบัติจังหวัดชายแดนภาคใต้
 เป้าหมายการใช้จ่ายกระทรวง : เกษตรกรในพื้นที่จังหวัดชายแดนภาคใต้รายได้เพิ่มขึ้น
 ผลผลิต /โครงการ : โครงการตำบลมั่นคง มั่งคั่ง ยั่งยืน ในจังหวัดชายแดนภาคใต้
 รหัสบัญชีตามโครงสร้าง ผลผลิต /โครงการ

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ประเภทรายจ่าย	รวมทั้งสิ้น		ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)		ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)		ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัทฯ.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัทฯ.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัทฯ.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัทฯ.)
5. งบรายจ่ายอื่น	10.0000	10.0000	0.7963	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.3342	2.3342	2.7673	2.7673
ค่าใช้จ่ายโครงการพัฒนาการเกษตรในพื้นที่จังหวัดชายแดนภาคใต้	10.0000	10.0000	0.7963	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.3342	2.3342	2.7673	2.7673
รวมเงินงบประมาณ(รวม 4-5)	10.0000	10.0000	0.7963	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.3342	2.3342	2.7673	2.7673

ผู้รายงาน.....
 (นายดี โทประโยชน์)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการสำนักงานและโครงการพิเศษ
 วันเดือนปี ๑ ๓ ๒๕๖๕

แบบจัดทำแผน รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ ผลผลิต/โครงการ จำแนกตามรายการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

แบบ สปจ.302
รายงานแผน
รายงานผล

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ
งบกลาง

รหัส : 07000
รหัส : 07002

รหัส : 14
รหัส : 37
รหัส : 09-0000
รหัส : 14-008

กระทรวง : กระทรวงเกษตรและสหกรณ์
ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและ
สหกรณ์
แผนงาน : แผนงานบุคลากรภาครัฐ
เป้าหมายการให้รายการกระทรวง : เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินการภาครัฐ
ผลผลิต /โครงการ : รายการค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ
รหัสบัญชีตามโครงสร้าง ผลผลิต /โครงการ

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ประเภทรายจ่ายรายการ	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)			ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)			ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)			ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัทฯ.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัทฯ.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัทฯ.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัทฯ.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัทฯ.)	ผล
1. งบบุคลากร	690.6267	690.6267	174.6716	165.7117	165.7117	170.6718	165.7124	165.7124	165.7124	179.6011	179.6011	179.6015	179.6015	179.6015	179.6015
เงินเดือนและค่าจ้างประจำ	526.2548	526.2548	127.1560	124.6192	124.6192	127.1560	124.6197	124.6197	124.6197	138.5078	138.5078	138.5081	138.5081	138.5081	138.5081
ค่าจ้างชั่วคราว	16.4663	16.4663	5.7163	4.1139	4.1139	5.7163	4.1140	4.1140	4.1140	4.1142	4.1142	4.1142	4.1142	4.1142	4.1142
ค่าตอบแทนพนักงานราชการ	147.9156	147.9156	37.7995	36.9786	36.9786	37.7995	36.9787	36.9787	36.9787	36.9791	36.9791	36.9792	36.9792	36.9792	36.9792
2. งบดำเนินงาน	53.3169	53.3169	14.6726	13.3286	13.3286	14.6726	13.3290	13.3290	13.3290	13.3293	13.3293	13.3300	13.3300	13.3300	13.3300
ค่าตอบแทน ให้ออและวัสดุ	53.3169	53.3169	14.6726	13.3286	13.3286	14.6726	13.3290	13.3290	13.3290	13.3293	13.3293	13.3300	13.3300	13.3300	13.3300
รวมเงินงบประมาณ(1+2+3+4+5)	743.9436	743.9436	189.3444	179.0403	179.0403	185.3444	179.0414	179.0414	179.0414	192.9304	192.9304	192.9315	192.9315	192.9315	192.9315

ผู้รายงาน.....
(นายธิต โสทธิยะพรพน)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการสำนักงานแผนและโครงการพิเศษ
วันเดือนปี ๑ ๓ มิ.ค. ๒๕๖๕

แบบจัดทำแผน / รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ ผลผลิต/โครงการ จำนวนตามรายชื่อจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

แบบ สปจ.302

รายงานแผน

รายงานผล

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ

งบกลาง

รหัส : 07000

รหัส : 07002

กระทรวง : กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและ

แผนงาน : แผนงานยุทธศาสตร์การเกษตรสร้างมูลค่า

เป้าหมายการใช้จ่ายกระทรวง : สร้างความสามารในการแข่งขันด้านการเกษตร

ผลผลิต /โครงการ : โครงการพัฒนาเกษตรกรรมยั่งยืน

รหัสบัญชีตามโครงสร้าง ผลผลิต /โครงการ

รหัส : 15

รหัส : 28

รหัส : 00-0114

รหัส : 15-021

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ประเภทรายจ่ายรายการ	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)			ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)			ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)			ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล
4. งบอุดหนุน	0.2000	0.2000	-	-	-	-	-	-	-	0.2000	0.2000	-	0.2000	0.2000	-
อุดหนุนทั่วไป	0.2000	0.2000	-	-	-	-	-	-	-	0.2000	0.2000	-	0.2000	0.2000	-
เงินจูงจูงสำหรับปราบปรามโรคของแผ่นดิน	0.2000	0.2000	-	-	-	-	-	-	-	0.2000	0.2000	-	0.2000	0.2000	-
5. งบรายจ่ายอื่น	13.6000	13.6000	1.6695	2.7570	2.7570	1.6695	5.4390	5.4390	5.4390	2.7340	2.7340	2.6700	2.6700	2.6700	2.6700
ค่าใช้จ่ายกิจกรรมการสรรหาปราบปรามโรคของแผ่นดิน	0.6000	0.6000	-	0.0700	0.0700	-	0.4700	0.4700	0.4700	0.0600	0.0600	-	0.0600	0.0600	-
ค่าใช้จ่ายสนับสนุนการขับเคลื่อนเกษตรกรรมยั่งยืน	13.0000	13.0000	1.6695	2.6870	2.6870	1.6695	4.9690	4.9690	4.9690	2.6740	2.6740	2.6700	2.6700	2.6700	2.6700
รวมเงินงบประมาณ(1+2+3+4+5)	13.8000	13.8000	1.6695	2.7570	2.7570	1.6695	5.4390	5.4390	5.4390	2.9340	2.9340	2.6700	2.6700	2.6700	2.6700

ผู้รายงาน.....

(นายดิศ โสทธิยะพรหม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการสำนักแผนงานและโครงการพิเศษ

วันเดือนปี ๑ ๓ ม.ค. ๒๕๖๕

แบบจัดทำแผน / รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ ผลผลิต/โครงการ จำนวนตามรายชื่อจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

แบบ สปจ.302
 ขออนุมัติ
 รายงานผล

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ
 งบกลาง

รหัส : 07000
 รหัส : 07002

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและ
 แผนงาน : แผนงานพื้นฐานด้านกำลังคนและการจัดการในภาคเกษตร
 เป้าหมายการใช้บริการกระทรวง : สร้างความสามัคคีในการแข่งขันด้านการเกษตร
 ผลผลิต /โครงการ : จำนวนยกย่องและบริหารจัดการด้านเกษตร
 รหัสบัญชีตามโครงสร้าง ผลผลิต /โครงการ

รหัส : 29
 รหัส : 28
 รหัส : 01-0000
 รหัส : 29-001

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ประเภทรายจ่ายรายการ	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ต.ค.-ธ.ค.)			ไตรมาส 2 (ม.ค.-มี.ค.)			ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)			ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัทฯ.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัทฯ.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัทฯ.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัทฯ.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริษัทฯ.)	ผล
2. งบดำเนินงาน	239.5378	239.5378	36.1927	91.0531	91.0531	36.1927	57.6817	57.6817	36.1927	47.2262	47.2262	36.1927	43.5768	43.5768	36.1927
ค่าตอบแทน ให้ออมและจัด	211.2599	211.2599	30.3743	81.4597	81.4597	30.3743	51.4545	51.4545	30.3743	40.9979	40.9979	30.3743	37.3478	37.3478	30.3743
ค่าสาธารณูปโภค	28.2779	28.2779	5.8184	9.5934	9.5934	5.8184	6.2272	6.2272	5.8184	6.2283	6.2283	5.8184	6.2290	6.2290	5.8184
3. งบลงทุน	16.5274	16.5274	8.8095	-	-	8.8095	16.5274	16.5274	-	-	-	-	-	-	-
ครุภัณฑ์	14.0474	14.0474	7.0578	-	-	7.0578	14.0474	14.0474	-	-	-	-	-	-	-
สิ่งก่อสร้าง	2.4800	2.4800	1.7517	-	-	1.7517	2.4800	2.4800	-	-	-	-	-	-	-
4. งบอุดหนุน	37.2731	37.2731	37.2731	33.6351	33.6351	33.6351	1.5000	1.5000	1.5000	1.5000	1.5000	1.5000	2.1380	2.1380	1.5000
อุดหนุนทั่วไป	37.2731	37.2731	37.2731	33.6351	33.6351	33.6351	1.5000	1.5000	1.5000	1.5000	1.5000	1.5000	2.1380	2.1380	1.5000
ค่าใช้จ่ายบุคลากรขององค์การบริหารราชการ	3.6380	3.6380	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
และสหกรณ์	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ค่าบำรุงสมักองค์การบริหารและเกษตรหนึ่ง	32.1894	32.1894	-	32.1894	32.1894	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
สหประชาชาติ (FAO)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ค่าบำรุงสมักทุนพัฒนาชนบทแบบผสมผสาน	1.4457	1.4457	-	1.4457	1.4457	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ประจำภูมิภาคเอเชียและแปซิฟิก (CIRDAP)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5. งบรายจ่ายอื่น	15.6308	15.6308	4.5427	2.9328	2.9328	4.5427	5.5123	5.5123	4.5427	3.0835	3.0835	4.1022	4.1022	4.1022	4.1022
ค่าใช้จ่ายในการส่งบุคลากรไปฝึกงาน ณ ประเทศ	1.0000	1.0000	0.0943	-	-	0.0943	1.0000	1.0000	0.0943	-	-	-	-	-	-
ญี่ปุ่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ค่าใช้จ่ายส่งเสริมและผลักดันการค้าสินค้าเกษตรและ	10.0000	10.0000	4.2010	2.1634	2.1634	4.2010	2.9735	2.9735	4.2010	2.3141	2.3141	2.5490	2.5490	2.5490	2.5490
อาหารในต่างประเทศ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ค่าใช้จ่ายโครงการสนับสนุนการขับเคลื่อนด้าน	4.6308	4.6308	0.2474	0.7694	0.7694	0.2474	1.5388	1.5388	0.2474	0.7694	0.7694	1.5532	1.5532	1.5532	1.5532
การเกษตรในระดับพื้นที่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2565	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวมเงินงบประมาณ(1+2+3+4+5)	308.9891	308.9891	49.5449	127.6210	127.6210	49.5449	81.2214	81.2214	49.5449	50.3097	50.3097	49.8170	49.8170	49.8170	49.8170

ผู้รายงาน.....
 (นายชิต โดระปิยะพรอม)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการสำนักงานแผนงานและโครงการพิเศษ
 วันเดือนปี ๑๓ มิ.ย. ๒๕๖๕

แบบจัดทำแผน / รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ ผลผลิต/โครงการ จำนวนตามรายการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

แบบ สปจ.302
 รายงานแผน
 รายงานผล

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ
 งบกลาง

รหัส : 07000
 รหัส : 07002

กระทรวง : กระทรวงเกษตรและสหกรณ์
 ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและ
 แคนงาน : แผนงานยุทธศาสตร์เสริมสร้างพลังทางสังคม
 เป้าหมายการให้บริการของ : สร้างโอกาสและความเสมอภาคให้เกษตรกร
 ผลผลิต /โครงการ : โครงการส่งเสริมการดำเนินงานอันเนื่องมาจากพระราชดำริ
 รหัสบัญชีตามโครงสร้าง ผลผลิต /โครงการ

ประเภทรายจ่ายรายการ	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ค.ค.-ธ.ค.)			ไตรมาส 2 (ม.ค.-มิ.ค.)			ไตรมาส 3 (เม.ย.-มิ.ย.)			ไตรมาส 4 (ก.ค.-ก.ย.)		
	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล
5. งบรายจ่ายอื่น	8.9907	8.9907 (ชั้น บริหาร.)	0.3513	1.5000	1.5000 (ชั้น บริหาร.)	0.3513	1.5000	1.5000 (ชั้น พ.ร.บ.)	1.5000	1.5000 (ชั้น บริหาร.)	0.3513	1.5000	1.5000 (ชั้น พ.ร.บ.)	1.5000	1.5000 (ชั้น บริหาร.)
ค่าใช้จ่ายเพื่ออำนวยความสะดวกโครงการอันเนื่องมาจากพระราชดำริ	8.9907	8.9907 (ชั้น บริหาร.)	0.3513	1.5000	1.5000 (ชั้น บริหาร.)	0.3513	1.5000	1.5000 (ชั้น พ.ร.บ.)	1.5000	1.5000 (ชั้น บริหาร.)	0.3513	1.5000	1.5000 (ชั้น พ.ร.บ.)	1.5000	1.5000 (ชั้น บริหาร.)
รวมเงินงบประมาณ(1-2+3+4+5)	8.9907	8.9907 (ชั้น บริหาร.)	0.3513	1.5000	1.5000 (ชั้น บริหาร.)	0.3513	1.5000	1.5000 (ชั้น พ.ร.บ.)	1.5000	1.5000 (ชั้น บริหาร.)	0.3513	1.5000	1.5000 (ชั้น พ.ร.บ.)	1.5000	1.5000 (ชั้น บริหาร.)

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ผู้รายงาน.....
 (นายศักดิ์ โสทธิยะพรหม)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการสำนักงานแผนงานและโครงการพิเศษ
 วันเดือนปี ๑ ๓ มิ.ค. ๒๕๖๕

แบบจัดทำแผนรายจ่ายงานเพื่อการจัดซื้อจัดจ้างครุภัณฑ์ ที่ดิน สิ่งก่อสร้าง ที่จัดสรรงบประมาณในแหล่งทุน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

แบบ สปจ.302/1 - รายละเอียด

รายงานแผน
 รายงานงบ

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ
 งบกลาง

รหัส : 07000
รหัส : 07002

กระทรวง : กระทรวงเกษตรและสหกรณ์
ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์
แผนงาน : แผนงานพื้นฐานด้านการสร้างเสริมสุขภาพและความสามารถในการแข่งขัน

เป้าหมายการให้บริการกระทรวง : สร้างความสามารถในการแข่งขันด้านการเกษตร

ผลผลิต/โครงการ : อำนวยความสะดวกบริหารจัดการด้านการเกษตร

รหัสบัญชีตามโครงสร้าง ผลผลิต /โครงการ

รหัส : 29

รหัส : 28

รหัส : 01-0000

รหัส : 29-001

หน่วย : ล้านบาท (เตรียม 4 ตำแหน่ง)

ประเภทรายจ่าย	รายการ	รวมทั้งสิ้น	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4	
			ด.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ก.ย.
การใช้จ่าย	การใช้จ่าย	16.5274	-	-	-	16.5274	-	-	16.5274	-	-	-	-
	บริพัตร	16.5274	-	-	-	16.5274	-	-	16.5274	-	-	-	-
	สาร	8.8095	2.5570	6.2528	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	งบ	14.0474	-	-	14.0474	-	-	14.0474	-	-	-	-	-
การใช้จ่าย	การใช้จ่าย	14.0474	-	-	-	14.0474	-	-	14.0474	-	-	-	-
	บริพัตร	14.0474	-	-	-	14.0474	-	-	14.0474	-	-	-	-
	สาร	7.0578	2.3450	4.7128	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	งบ	1.7728	-	-	1.7728	-	-	1.7728	-	-	-	-	-
การใช้จ่าย	การใช้จ่าย	1.7728	-	-	-	1.7728	-	-	1.7728	-	-	-	-
	บริพัตร	1.7728	-	-	-	1.7728	-	-	1.7728	-	-	-	-
	สาร	0.8800	0.8800	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	งบ	0.8800	-	-	0.8800	-	-	-	-	-	-	-	-
สถานที่	สถานที่	0.8864	-	-	-	0.8864	-	-	0.8864	-	-	-	-
	บริพัตร	0.8864	-	-	-	0.8864	-	-	0.8864	-	-	-	-
	สาร	0.8864	0.8864	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	งบ	0.8864	-	-	0.8864	-	-	-	-	-	-	-	-
หมายเหตุ	หมายเหตุ	0.8800	-	-	-	0.8800	-	-	0.8800	-	-	-	-
	บริพัตร	0.8800	-	-	-	0.8800	-	-	0.8800	-	-	-	-
	สาร	0.8800	0.8800	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	งบ	0.8800	-	-	0.8800	-	-	-	-	-	-	-	-
กิจกรรม : การบูรณาการในส่วนภูมิภาค	กิจกรรม : การบูรณาการในส่วนภูมิภาค	0.8864	-	-	-	0.8864	-	-	0.8864	-	-	-	-
	รายการ : อบรมครู (พิเศษ) ขนาด 1 ตำบล 1 ศูนย์บริการเบ็ดเสร็จไม่ต่ำกว่า 2,400 ชั่วโมง หรือกำลังคนต่อคนต่อปีไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ชั่วโมง 2 ตำบล 1 ศูนย์ หรือกำลังคนต่อคนต่อปีไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ชั่วโมง 2 ตำบล 1 ศูนย์ หรือกำลังคนต่อคนต่อปีไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ชั่วโมง 2 ตำบล 1 ศูนย์ พร้อมหลักไฟฟ้าเบ็ดเสร็จพร้อมหลัก ตำบลในเบื้องต้น	0.8864	-	-	-	0.8864	-	-	0.8864	-	-	-	-
	อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง (1 ตำบล)	0.8864	-	-	-	0.8864	-	-	0.8864	-	-	-	-
	<จังหวัดระยอง>[งานจ้างเหมา]	0.8864	-	-	-	0.8864	-	-	0.8864	-	-	-	-
หมายเหตุ	หมายเหตุ	0.8800	-	-	-	0.8800	-	-	0.8800	-	-	-	-
	รายการ : อบรมครู (พิเศษ) ขนาด 1 ตำบล 1 ศูนย์บริการเบ็ดเสร็จไม่ต่ำกว่า 2,400 ชั่วโมง หรือกำลังคนต่อคนต่อปีไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ชั่วโมง 2 ตำบล 1 ศูนย์ หรือกำลังคนต่อคนต่อปีไม่ต่ำกว่า 110 กิโลวัตต์ ชั่วโมง 2 ตำบล 1 ศูนย์ พร้อมหลักไฟฟ้าเบ็ดเสร็จพร้อมหลัก ตำบลในเบื้องต้น	0.8800	-	-	-	0.8800	-	-	0.8800	-	-	-	-
	อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง (1 ตำบล)	0.8800	-	-	-	0.8800	-	-	0.8800	-	-	-	-
	<จังหวัดระยอง>[งานจ้างเหมา]	0.8800	-	-	-	0.8800	-	-	0.8800	-	-	-	-

สถานะ	แผน	รวมทั้งสิ้น	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4				
			ด.ค.	พ.ย.	ส.ค.	ค.พ.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มี.ย.	ก.ค.	ธ.ค.	ก.ย.		
การใช้จ่าย	HR	12,2746	-	-	-	-	-	12,2746	-	-	-	-	-	-	-	-
	บริการ	12,2746	-	-	-	-	-	12,2746	-	-	-	-	-	-	-	-
	HR	6,1778	6,1778	3,8328	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	บริการ	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C
สถานะ	HR	B.1.6	B.1.6	B.1.6	B.1.6	B.1.6	B.1.6	B.1.6	B.1.6	B.1.6	B.1.6	B.1.6	B.1.6	B.1.6	B.1.6	B.1.6
	รวม	1,3580	-	-	-	-	-	1,3580	-	-	-	-	-	-	-	-
	บริการ	1,3580	-	-	-	-	-	1,3580	-	-	-	-	-	-	-	-
	HR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
การใช้จ่าย	รวม	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C
	บริการ	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C
	HR	B.1.6	B.1.6	B.1.6	B.1.6	B.1.6	B.1.6	B.1.6	B.1.6	B.1.6	B.1.6	B.1.6	B.1.6	B.1.6	B.1.6	B.1.6
	รวม	1,3580	-	-	-	-	-	1,3580	-	-	-	-	-	-	-	-
การใช้จ่าย	บริการ	1,3580	-	-	-	-	-	1,3580	-	-	-	-	-	-	-	-
	HR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	รวม	1,3570	1,3570	1,3570	1,3570	1,3570	1,3570	1,3570	1,3570	1,3570	1,3570	1,3570	1,3570	1,3570	1,3570	
	บริการ	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C
สถานะ	HR	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%
	รวม	1,3580	-	-	-	-	-	1,3580	-	-	-	-	-	-	-	-
	บริการ	1,3580	-	-	-	-	-	1,3580	-	-	-	-	-	-	-	-
	HR	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
การใช้จ่าย	รวม	1,3570	1,3570	1,3570	1,3570	1,3570	1,3570	1,3570	1,3570	1,3570	1,3570	1,3570	1,3570	1,3570	1,3570	1,3570
	บริการ	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C
	HR	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%
	รวม	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528
การใช้จ่าย	รวม	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528
	บริการ	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C
	HR	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%
	รวม	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528
การใช้จ่าย	รวม	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528
	บริการ	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C	C
	HR	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%
	รวม	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528	1,3528

ประเภทรายจ่าย	สถานภาพ	แผน	รวมทั้งสิ้น	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4							
				ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4							
				ด.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.				
ประมทหายจ่าย รายการ กิจกรรม : สนับสนุนการบริการจัดการด้านเกษตร รายการ : ทยอยจัดหา 7 ทั่ม (สเปค. ปักกิ่ง) คุมขังถึง สาขามนัง ประสานเงิน (1 ลั) <ปักกิ่ง>(งานจ้างหมก)	สถานะ	MR	C																	
		พรบ	C																	
		บริพัท	C																	
		MR	C																	
		MR	100%																	
		พรบ	2.3450																	
		บริพัท	2.3450																	
		MR	2.3450																	
		MR	2.3450																	
		MR	2.3450																	
รวมยอด																				
ที่ดิน ลักอสร้าง : รายการได้ย กิจกรรม : การขุดถนนในสวนภูมิภาค รายการ : ปรับปรุงดินระบอจ่ายน้ำให้ขยในอากรรณำงเกษตร และขุดรณำงหวัทลิ่ง ำบลโพททอง อำนอเมืองทลิ่ง ำบล ทลิ่ง (1 รายการ) <งวัทลิ่ง>(งานจ้างหมก)	สถานะ	พรบ	C																	
		บริพัท	C																	
		MR	1.7517	1.7517																
		พรบ	2.4800																	
		บริพัท	2.4800																	
		MR	1.7517	1.7517																
		พรบ	C																	
		บริพัท	C																	
		MR	100%																	
		พรบ	0.2917																	
บริพัท	0.2917																			
MR	0.2916	0.2916																		
รวมยอด																				
MR กิจกรรม : การขุดถนนในสวนภูมิภาค รายการ : ปรับปรุงดินระบอจ่ายน้ำให้ขยในอากรรณำงเกษตร ภายใตวิธอำนอเมืองทลิ่ง ำบลโพททอง อำนอเมืองทลิ่ง ำบลโพททอง อำนอเมืองทลิ่ง ำบลโพททอง (1 รายการ) <งวัทลิ่ง>(งานจ้างหมก)	สถานะ	พรบ	C																	
		บริพัท	C																	
		MR	C																	
		MR	100%																	
		พรบ	0.1546																	
		บริพัท	0.1546																	
		MR	0.1545	0.1545																
		MR	0.1545																	
		MR	0.1545																	
		MR	0.1545																	
รวมยอด																				

ประเภทรายจ่าย	สถานภาพ	แผน	รวมทั้งสิ้น	ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4				
				ไตรมาส 1	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2	ไตรมาส 2		ไตรมาส 3	ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	ไตรมาส 4			
					ค.ร.	พ.ย.		ธ.ค.	ม.ค.		ก.พ.	มี.ค.		เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.
งบดำเนินงาน กิจกรรม : การบูรณาการงานในส่วนภูมิภาค รายการ : ปรับปรุงระบบแสงสว่างในพื้นที่ตำบลแม่ต๋ำ ตำบลแม่สาบและสถานแม่จันทน์ จังหวัดอุบลราชธานี (เงินกู้ยืมเงิน 5 ล้านบาท) (งบกลาง) สถานะ : ออกรื้อถอนตู้จำหน่ายเครื่องดื่มอัตโนมัติ และตู้จำหน่ายเครื่องดื่มอัตโนมัติ <จังหวัดอุบลราชธานี> (งบดำเนินงาน)	พรบ	C	0.4344	-	-	-	-	0.4344	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	บริพักร	C	0.4344	-	-	-	-	0.4344	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ฝร	C	100%	26% - 50%	100%	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	การใช้จ่าย	ฝร	0.4239	0.4239	0.2120	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
งบดำเนินงาน กิจกรรม : การบูรณาการงานในส่วนภูมิภาค รายการ : ปรับปรุงระบบแสงสว่างในพื้นที่ตำบลแม่ต๋ำ ตำบลแม่สาบและสถานแม่จันทน์ จังหวัดอุบลราชธานี (เงินกู้ยืมเงิน 5 ล้านบาท) (งบกลาง) สถานะ : ออกรื้อถอนตู้จำหน่ายเครื่องดื่มอัตโนมัติ และตู้จำหน่ายเครื่องดื่มอัตโนมัติ <จังหวัดอุบลราชธานี> (งบดำเนินงาน)	พรบ	C	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	บริพักร	C	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ฝร	C	100%	100%	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	การใช้จ่าย	ฝร	0.1504	0.1504	0.1504	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
งบดำเนินงาน กิจกรรม : การบูรณาการงานในส่วนภูมิภาค รายการ : ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์ของสำนักงานเกษตรและสหกรณ์ จังหวัดอุบลราชธานี ตำบลบางพลอง อำเภอธรรมยา จังหวัดอุบลราชธานี (1 รายการ) <จังหวัดอุบลราชธานี> (งบดำเนินงาน)	พรบ	C	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	บริพักร	C	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ฝร	C	0.4497	0.4497	-	-	-	0.4497	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	การใช้จ่าย	ฝร	0.4497	0.4497	0.4497	-	-	0.4497	-	-	-	-	-	-	-	-	-
งบดำเนินงาน กิจกรรม : การบูรณาการงานในส่วนภูมิภาค รายการ : ปรับปรุงสำนักงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดอุบลราชธานี ตำบลท่า อ่าง อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี (1 รายการ) <จังหวัดอุบลราชธานี> (งบดำเนินงาน)	พรบ	C	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	บริพักร	C	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ฝร	C	100%	100%	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	การใช้จ่าย	ฝร	0.6282	0.6282	0.6282	-	-	0.6282	-	-	-	-	-	-	-	-	-

ประเภทรายจ่าย	สถานภาพ	แผน	วงบ่งชี้เงิน	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
				ค.ศ.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.
งบเบ็ดเตล็ด กิจกรรม : การขุดลอกถนนในบริเวณภูมิภา รายการ : ปรับปรุงซ่อมแซม สังกัดงานเกษตรและสหกรณ์จังหวัดพิษณุ ตำบลหนองปรือ อำเภอเมืองพิษณุ จังหวัดพิษณุ (1 รายการ) <จังหวัดพิษณุ> / งานจ้างเหมา	MR	MR	C								
	พจน	พจน	C			C					
	บริวาร	บริวาร	C			C					
	MR	MR	C	51% - 75%	B.1.6	C					
	พจน	พจน	0.3710								0.3710
	บริวาร	บริวาร	0.3710								0.3710
	MR	MR	0.1113								0.1113



ผู้รายงาน.....
 (นายธิต โสธรียะพรหม)
 ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการสำนักงานและโครงการพิเศษ
 วันเดือนปี : ๑๓ มิ.ค. ๒๕๖๕

หมายเหตุ

สถานะการดำเนินงาน

- A = ยังไม่ดำเนินการ
- B.1.1 = จ้างเหมา >> ดำเนินการ / กำหนดคุณสมบัติ spec
- B.1.2 = จ้างเหมา >> เสนอราคา / or เสนอซอง / กำหนดราคาตกลง
- B.1.3 = จ้างเหมา >> ประกาศขาย / ประกาศซื้อ / จัดซื้อ
- B.1.4 = จ้างเหมา >> เปิดซอง / Auction e-maxise e-bidding
- B.1.5 = จ้างเหมา >> ยืนยันผลการจัดซื้อ จัดจ้าง (ตกลงแล้ว)
- B.1.6 = จ้างเหมา >> ลงนามสัญญา
- B.2.1 = งานดำเนินการ / กำหนดแผนดำเนินการ
- B.2.2 = งานดำเนินการ / มีแผนดำเนินการแล้ว
- C = เริ่มก่อสร้าง / เริ่มดำเนินการ
- D.1.1 = ย้าย / ย้าย >> ย้าย / ย้าย
- D.1.2 = ย้าย / ย้าย >> ย้าย / ย้าย
- D.1.3 = ย้าย / ย้าย >> ย้าย / ย้าย
- D.2 = ทยอย / ทยอย >> ทยอย / ทยอย
- D.2.2 = ทยอย / ทยอย >> ทยอย / ทยอย

Progress การดำเนินงาน
 ยังไม่ดำเนินการ
 1% - 25%
 26% - 50%
 51% - 75%
 76% - 99%
 100%



สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์

ไอพี / พาสเวิร์ดปฏิบัติงานและแฟ้มการวิจัยงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
(งบประมาณอิเล็กทรอนิกส์ : IP)

ไตรมาสที่ 1

เดือน ธันวาคม 2564

แบบจัดทำแผน / รายงานผลการปฏิบัติงานและการใช้จ่ายงบประมาณ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

งบส่วนราชการ / รัฐบาลทำถึง
 งบกลาง

กระทรวง : กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์

รหัส : 07000

รหัส : 07002

จัดทำแผน
 รายงานผล

แบบ สปจ.301 (แผนงบประมาณ)

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนย่อยของแผนแม่บท แผนงาน-เป้าหมาย-แนวทางการดำเนินงาน - ผลผลิต/โครงการกิจกรรม	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ม.ค. - มี.ค.)			ไตรมาส 2 (ม.ค. - มิ.ย.)			ไตรมาส 3 (เม.ย. - ส.ย.)			ไตรมาส 4 (ก.ค. - ธ.ค.)		
	แผน (เงิน พ.ร.บ.)	แผน (เงิน บริหาร.)	ผล	แผน (เงิน พ.ร.บ.)	แผน (เงิน บริหาร.)	ผล	แผน (เงิน พ.ร.บ.)	แผน (เงิน บริหาร.)	ผล	แผน (เงิน พ.ร.บ.)	แผน (เงิน บริหาร.)	ผล	แผน (เงิน พ.ร.บ.)	แผน (เงิน บริหาร.)	ผล
รวมเงินงบประมาณทั้งสิ้น	10.0000	10.0000	0.7963	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	0.7963	2.3342	2.3342	0.7963	2.3342	2.3342	0.7963
ยุทธศาสตร์ชาติ : ยุทธศาสตร์ชาติด้านความมั่นคง	10.0000	10.0000	0.7963	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	0.7963	2.3342	2.3342	0.7963	2.3342	2.3342	0.7963
แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : ความมั่นคง	10.0000	10.0000	0.7963	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	0.7963	2.3342	2.3342	0.7963	2.3342	2.3342	0.7963
เป้าหมายแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : ประเทศชาติมีความสงบร่มเย็นทุกมิติ และทุกระดับเพิ่มขึ้น	10.0000	10.0000	0.7963	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	0.7963	2.3342	2.3342	0.7963	2.3342	2.3342	0.7963
- ตัวชี้วัดเชิงคุณภาพ : อัตราดัชนีความสงบโลก อยู่ใน 1 ใน 75 ของโลก ภายในปี 2565			อันดับ												
แผนย่อยของแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : การป้องกันและแก้ไขปัญหามลพิษทางอากาศ	10.0000	10.0000	0.7963	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	0.7963	2.3342	2.3342	0.7963	2.3342	2.3342	0.7963
ผลกระทบบ่อยความมั่นคง															
เป้าหมายแผนย่อยของแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ : ภาคได้ความสงบสุขร่มเย็น															
- ตัวชี้วัด															
เป้าหมายของแผนแม่บทย่อย : วัตถุประสงค์จำนวนจุดตรวจ/จุดเฝ้าระวัง ลดลงร้อยละ 20 ต่อปี	10.0000	10.0000	0.7963	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	0.7963	2.3342	2.3342	0.7963	2.3342	2.3342	0.7963
แผนงาน : แผนกลยุทธ์การขับเคลื่อนการแก้ไขปัญหาจังหวัดชายแดนภาคใต้	10.0000	10.0000	0.7963	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	0.7963	2.3342	2.3342	0.7963	2.3342	2.3342	0.7963
ผลสัมฤทธิ์ : ประชาชนในพื้นที่ที่มีความปลอดภัยหรือพร้อมพัฒนาสู่ความมั่นคง ยั่งยืน															
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : จำนวนเหตุรุนแรงลดลง ร้อยละ 50 เมื่อเทียบกับปีงบประมาณ พ.ศ. 2560	50	50													50
เป้าหมาย : 1.1 เขตศูนย์แรงลดลง	10.0000	10.0000	0.7963	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	0.7963	2.3342	2.3342	0.7963	2.3342	2.3342	0.7963
- ตัวชี้วัด															
แนวทางการดำเนินงาน : 1.1.2 ด้านการพัฒนา	10.0000	10.0000	0.7963	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	0.7963	2.3342	2.3342	0.7963	2.3342	2.3342	0.7963
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : ระดับการให้บริการสนับสนุนของหน่วยงานที่ดำเนินการดำเนินการของรัฐบาลไทยในการแก้ไขปัญหาและพัฒนาศักยภาพจังหวัดชายแดนภาคใต้ เพิ่มขึ้น จากปีงบประมาณ พ.ศ. 2564															
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : จำนวนคนต่อปีประชาชนทุกกลุ่มอายุร่วมกันอย่างสันติสุขภายใต้สังคมพหุวัฒนธรรมเพิ่มขึ้นร้อยละ 50 ของ ตำบลเป้าหมาย (ตำบลเป้าหมาย 183 ตำบล)															50
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : จังหวัดชายแดนภาคใต้มีระดับการพัฒนาทางเศรษฐกิจเพิ่มขึ้นร้อยละ 0.3	0.3	0.3													0.3

ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ - แผนย่อยของแผนแม่บทฯ แผนงาน-เป้าหมาย-แนวทางการดำเนินงาน - ผลผลิต/โครงการ-กิจกรรม	หน่วยนับ	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ค.ค. - ธ.ค.)			ไตรมาส 2 (ม.ค. - มิ.ย.)			ไตรมาส 3 (เม.ย. - ส.ย.)			ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย.)		
		แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล	แผน (ชั้น พ.ร.บ.)	แผน (ชั้น บริหาร.)	ผล
โครงการที่ 1 : โครงการตามแผนฯ มั่งคั่ง ยั่งยืน ในจังหวัดชายแดนภาคใต้		10.0000	10.0000	0.7963	2.2620	2.2620	0.7963	2.6385	2.6385	-	2.3342	2.3342	-	2.7673	2.7673	-
กิจกรรม : การพัฒนาเกษตรอินทรีย์ในพื้นที่ชายแดนภาคใต้		10.0000	10.0000	0.7963	2.2620	2.2620	0.7963	2.6385	2.6385	-	2.3342	2.3342	-	2.7673	2.7673	-
- ตัวชี้วัดเชิงปริมาณ : จำนวนเกษตรกรที่ได้รับการพัฒนาและส่งเสริมอาชีพด้านการเกษตร	ราย	400	400											400	400	
รายจ่ายประจำ		10.0000	10.0000	0.7963	2.2620	2.2620	0.7963	2.6385	2.6385	-	2.3342	2.3342	-	2.7673	2.7673	-

ผลสัมฤทธิ์หรือประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับในการใช้จ่ายงบประมาณ (พ.ร.บ.)

รายงานผลสัมฤทธิ์หรือประโยชน์ที่คาดว่าจะได้รับในการใช้จ่ายงบประมาณ (รายงานผล) :

ปัญหาอุปสรรคด้านการใช้จ่ายงบประมาณ :

ปัญหาอุปสรรคด้านงบดำเนินงาน :

ข้อเสนอแนะ :

คำชี้แจงอื่นๆ เพิ่มเติม :

ผู้รายงาน :
(นายธิตติ โตะนิยะพรรณ)

ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการสำนักแผนงานและโครงการพิเศษ

วันเดือนปี : ๑๓ มิ.ค. ๒๕๖๕

โทร : 026299057

สำหรับสำเนางบประมาณเท่านั้น :

(1) แสดงความเห็นข้อสังเกต

คำชี้แจงเพิ่มเติม : \

ผู้พิจารณา :

ตำแหน่ง :

วันเดือนปี : 30/9/2564 11:54:59

โทร:

ผู้ให้ความเห็นชอบ :

ตำแหน่ง :

วันเดือนปี :

เวลา:

โทร:

หัวหน้าส่วนราชการ / รัฐวิสาหกิจ :
(นายธิตติภาพย์ ตีธาบรรณ)

(.....
รองปลัดกระทรวงมหาดไทย)

ตำแหน่ง :
ปลัดกระทรวงมหาดไทย

วันเดือนปี : ๑๗ มิ.ค. ๒๕๖๕ เวลา:
โทร:

แบบจัดทำแผน / รายงานผลการใช้จ่ายงบประมาณ ผลผลิต/โครงการ จำแนกตามบราจจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

แบบ สปจ.302 (แบบบูรณาการ)

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ

รายงานแผน

งบกลาง

รายงานผล

รหัส : 07000

รหัส : 07002

กระทรวง : กระทรวงเกษตรและสหกรณ์

ส่วนราชการ/รัฐวิสาหกิจ : สำนักงานปลัดกระทรวงเกษตรและสหกรณ์

แผนงาน : 1.4 แผนงานบูรณาการขับเคลื่อนการแก้ไขปัญหาจังหวัดชายแดนภาคใต้

เป้าหมาย : 1.1 เพชรบูรณ์

แนวทางการดำเนินงาน : 1.1.2 ด้านการพัฒนา

ผลผลิต /โครงการ : โครงการตำบลมั่นคง มั่งคั่ง ยั่งยืน ในจังหวัดชายแดนภาคใต้

รหัสบัญชีตามโครงสร้าง ผลผลิต /โครงการ : รหัส : 00-0193

รหัส : 04-081

หน่วย : ล้านบาท (ทศนิยม 4 ตำแหน่ง)

ประเภทรายจ่าย	รวมทั้งสิ้น			ไตรมาส 1 (ค.ค. - ธ.ค.)			ไตรมาส 2 (ม.ค. - มิ.ย.)			ไตรมาส 3 (ม.ย. - ส.ย.)			ไตรมาส 4 (ก.ค. - ก.ย.)		
	แผน (ช.ม.พ.ร.บ.)	แผน (ช.บ.ร.ท.)	ผล	แผน (ช.ม.พ.ร.บ.)	แผน (ช.บ.ร.ท.)	ผล	แผน (ช.ม.พ.ร.บ.)	แผน (ช.บ.ร.ท.)	ผล	แผน (ช.ม.พ.ร.บ.)	แผน (ช.บ.ร.ท.)	ผล	แผน (ช.ม.พ.ร.บ.)	แผน (ช.บ.ร.ท.)	ผล
5. งบรายจ่ายอื่น	10.0000	10.0000	0.7963	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.3342	2.3342	2.7673	2.7673	2.3342	2.3342	2.7673
ค่าใช้จ่ายโครงการพัฒนาเกษตรในพื้นที่เฉพาะจังหวัดชายแดนภาคใต้	10.0000	10.0000	0.7963	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.3342	2.3342	2.7673	2.7673	2.3342	2.3342	2.7673
รวมเงินงบประมาณ(1+2+3+4+5)	10.0000	10.0000	0.7963	2.2620	2.2620	0.7963	2.6365	2.6365	2.3342	2.3342	2.7673	2.7673	2.3342	2.3342	2.7673

ผู้รายงาน.....
(นายธิดา โลหะนิยะพรหม)

ตำแหน่ง : ผู้อำนวยการสำนักแผนงานและโครงการพิเศษ

วันเดือนปี : ๑๓ มิ.ค. ๒๕๖๕